
Id: DUAFL-ZTNXB-FCWDF-UJBNB-BKDTD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/139/2012
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 10 lutego 2012 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz.1240 z późniejszymi zmianami 

RADA GMINY CZARNY DUNAJEC uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2012 rok: 

• Zwiększa się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 285.802 złote, z tego: 

1)dochody bieżące zwiększenie o 285.802 złote, 

w tym: z tytułu dochodów i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art.5 ust 1- zwiększenie o 285.802 złote 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

• Zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 285.802 złote, z tego: 

1)wydatki bieżące: zwiększenie o 285.802 złote, w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 – zwiększenie 
o 285.802 złote 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, do niniejszej uchwały 

2. Po wprowadzeniu tych zmian budżet gminy na 2012 rok wynosi: 

• Wydatki 66.963.359 złotych 

• Deficyt 3.535.398 złotych 

• Dochody 63.427.961 złotych 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik



Id: DUAFL-ZTNXB-FCWDF-UJBNB-BKDTD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/139/2012

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 10 lutego 2012 r.

Z m i a n y w budżecie gminy na 2012 rok 

 
w złotych 

Dział N a z w a Rodzaj dochodów Źródła dochodów Zmniejszenie
 

Zwiększenie
 

P r o g n o z 
o w a n e 

d o c h o d y 

801 Oświata 
i wychowani
e 

285.802 

Dochody bieżące 
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich 
§ 2007 
§ 2009 

285.802 
285.802 

242.932 
42.870 

900 Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

18.000 18.000 

Dochody bieżące 
Grzywny i inne kary pieniężne 
§ 0580 
Wpływy z opłat §0590 

18.000 

18.000 

18.000 
18.000 

Razem 18.000 303.802 
Ogółem 
zwiększenie 
dochodów 

285.802 

Dochody 
bieżące 

285.802 

Dochody 
majątkowe 

Dodatkowe środki w dziale 801 – na realizację programu „Indywidualizacja nauczania w Gminie Czarny 
Dunajec” 285.802 złote 

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik



Id: DUAFL-ZTNXB-FCWDF-UJBNB-BKDTD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/139/2012

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 10 lutego 2012 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok 

 
w złotych 

Dział Rozdział
 

N a z w a Rodzaj wydatków Zmniejszenie
 

Zwiększenie 

P l a n o w a n e w y d a t k i – zadania własne 
600 Transport i łączność 14.000 

60016 Drogi publiczne gminne 14.000 
Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

14.000 
14.000 

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

14.000 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

14.000 

Wydatki majątkowe 
w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

14.000 
14.000 

801 Oświata i wychowanie 285.802 
80195 Pozostała działalność 285.802 

Wydatki bieżące 
w tym : wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i3 

285.802 
285.802 

R a z e m 14.000 299.802 
Ogółem zwiększenie wydatków 285.802 

w tym: Wydatki bieżące 285.802 
Wydatki majątkowe 

Zmiany dotyczą zadań: 

Zwiększenia – środki na realizację programu „Indywidualizacja nauczania w Gminie Czarny Dunajec” 
285.802 złote 

Zmiana przeznaczenia środków – w miejscowości Piekielnik tj. przeniesienie kwoty 14.000 złotych z zadania 
modernizacja dróg gminnych na zadanie budowa remizy OSP 

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik


